Ἐσθλῶν μὲν γὰρ ἀπ' ἐσθλὰ διδάξει· οὐδὲ νακοῖς
Συμμιγέης, ἀπολεῖς καὶ τὸν ἔοντα νόον,
καὶ ὁ λέγων,

Αὐτῷρο ἀνὴρ ἀγαθὸς, τότε μὲν νακός, ἄλλοτε δὲ
ἐσθλός.

Καὶ γὰρ δὲ μαρτυρῶ τέτοις ὁρῶ γὰρ, ὥσπερ τῶν ἐν 21
μέτρῳ πεποιημένων ἐπῶν τὸς μὴ μελετῶντας ἐπιλαμ-
θανομένως, γάτω καὶ τῶν διδασκαλικῶν λόγων τοῖς
ἀμελεῖσι λήθην ἐγγιγνομένην. Ὁταν δὲ τῶν νοθετι-
κῶν λόγων ἐπιλαμθηταί τις, ἐπιλέλησται καὶ ὡν η
Ψυχὴ πάσχει τῆς σωφροσύνης ἐπιθυμεῖ· τέτων δὲ
ἐπιλαμθόμενον γάδεν θαυμαστὰς καὶ τῆς σωφροσύνης
ἐπιλαμθέσθαι. Ὁρῶ δὲ καὶ τὸς εἰς φιλοποιίαν 22
προαχθέντας, καὶ τὸς εἰς ἔρωτας ἐκκυλισθέντας,

B 2

ητ-

διδάξει] In edd. Theognidis vers. 35, apud Stobaeum p. 207 et 371 et Clementem in Stromat. V, p. 572, ed. Colon. legitur μαθή-
σει. Sed vulgarium, quod hic et Sympos. II, 5 in omnibus reperi-
tur libris, est exquisitum, et isti
μαθήσει, ut glossemati, praefe-
rendum.

συμμιγέης] In ed. Paris., Steph. et vulgaribus edd. Theognidis est συμμιχθῆς. Sed minus est poëti-
cum. Hinc συμμιγῆς, quod est in edd. vett., Paris. 3. Platonis Menone, ap. Stobaeum utroque
loco, et Clementem, mutauit in συμμιγέης, ut et metro et diale-
cto consideretur. Brunckius tam-
en in Poesi Gnomica p. 2. μαθή-
σει et συμμιχθῆς praetulit.

ἔοντα] Edwards vult legi ἐνόν-
τα, cum insta c. 4, 17 occurrat
ὁ σὸς νῦν ξνῶν. Sed locus non est
similis: νῦν enim non idem signi-
ficat. Etsi vero interpretatio Bes-
sarionis, amittes etiam insitam
mentem, illi conjecturae fauere
videtur: cum tamen non de pru-
dentia et virtute innata sit sermo,
sed de acquisita, vulgarium dese-
rendum esse nego.

αὐτὰς ἀνὴρ] Brodaeus hunc quoque verum Theognidis esse
ait. Sed, cur ille ita statuat, equi-
dem ignoro.

τότε] MS. Stobaei: ποτε. Ern.

§. 21. καὶ γὰρ δὲ] Excidit δὲ in
Iunt.

τέτοις] Stob. τέτο γε. Dein-
ceps Paris. I. ἐγγιγνομένην habet.

νοθετικῶν] Ibid. νομοθετικῶν,
perperam.

ἐπιθυμεῖ] Quibus ita officitur
animus, ut virtutem cupiat, sc. qui-
bus praesentibus animo, virtutis de-
siderio incenditur. Pro ἐπιθυμεῖ
[in edd. vett., praeter Castal.,
ἐπιθυμεῖν, male. Z.] MS. I, et
Vind. 2 non male ἐπεθύμει. nam
id aptius est verbo ἐπιλέλησται.
Ern.

ἐπιλαμθόμενον] Stob. ἐπιλαθο-
μένων. Sed vulgarium est rectius,
intellecto τινά, sc. potius αὐτὸν.

§. 22. ἐκκυλισθέντας] Stephanus in Thes. Gr. L, citat ἐγκυλι-
σθέντας: quae est Stobaei lectio [uno omnium edd. vett. et ipsius
Parisinae Z.]. Eam videtur etiam
in interpretatione expressisse Leon-
clauius: implicitos amoribus. Ne-
que tamen ἐκκυλισθέντας
repudiandum.

Nam